
 
Zarządzenie nr 31/2025 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

z dnia 31 marca 2025 roku 

 

w sprawie zmian w Regulaminie przyznawania i wypłacania nagród rektora Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Poznaniu za osiągnięcia w pracy zawodowej pracownikom niebędącym 

nauczycielami akademickimi 

 

Działając na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2024 roku, poz. 1571, ze zm.), po zasięgnięciu opinii Senatu UEP wyrażonej  

w uchwale nr 53 (2024/2025) z dnia 28 marca 2025 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmianie ulega treść Regulaminu przyznawania i wypłacania nagród rektora Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Poznaniu za osiągnięcia w pracy zawodowej pracownikom niebędącym 

nauczycielami akademickimi, wprowadzonego Zarządzeniem nr 85/2021 Rektora UEP z dnia 8 

października 2021 roku, w ten sposób, że: 

1) w § 4 ust. 2 w miejsce słów „prorektora właściwego ds. rozwoju” wpisuje się słowa 

„prorektora właściwego do spraw współpracy”; 

2) w § 5 po ust. 1 dodaje się ust. 1a o następującej treści: 

„1a. Przedstawiciele związków zawodowych mogą złożyć do kierownika jednostki 

organizacyjnej wniosek o nagrodę dla określonego pracownika tej jednostki. Wniosek ten, 

po zaopiniowaniu przez kierownika jednostki organizacyjnej, w której zatrudniony jest ten 

pracownik i właściwego kierownika pionu, jest przekazywany do Komisji Rektorskiej ds. 

Nagród Rektora dla Pracowników Niebędących Nauczycielami Akademickimi.”; 

3) w § 6 ust. 5 pkt 1 w miejsce słów „prorektor właściwy ds. rozwoju” wpisuje się słowa 

„prorektor właściwy do spraw współpracy”. 

§ 2 

1. Pozostała treść Regulaminu przyznawania i wypłacania nagród rektora Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Poznaniu za osiągnięcia w pracy zawodowej pracownikom niebędącym 

nauczycielami akademickimi nie ulega zmianie.   

2. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1 kwietnia 2025 roku, z wyjątkiem zapisów § 5 ust. 

1a Regulaminu, które wchodzą w życie od dnia 1 stycznia 2026 roku. 

3. Tekst jednolity Regulaminu przyznawania i wypłacania nagród rektora Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Poznaniu za osiągnięcia w pracy zawodowej pracownikom niebędącym 

nauczycielami akademickimi, uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia.   

 

        REKTOR 
 
 

(prof. dr hab. Barbara Jankowska) 


